
Id: MIVUL-AACXZ-NFGAL-EDFYQ-QHARA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/49/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/53/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 października 2009 
roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/53/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 października 2009 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą 
w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego, §1 ust. 1, otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości ogółem 2.163.813,21zł, (słownie: dwa 
miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzynaście złotych 21/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne nie znajdujące 
pokrycia w dochodach budżetu roku 2009, 2010, 2011 i 2012, wg. poniższego wyszczególnienia: 

1) 2009 rok - kwota pożyczki 153.432,21 zł, 

2) 2010 rok - kwota pożyczki 617.076,00 zł, 

3) 2011 rok - kwota pożyczki 506.741,27 zł, 

4) 2012 rok - kwota pożyczki 886.563,73 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: MIVUL-AACXZ-NFGAL-EDFYQ-QHARA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmiany do uchwały pożyczki, zaciągniętej na realizację projektu zasadniczego 
gospodarki wodno- ściekowej, zaistniała w związku z otrzymaną bezzwrotną pomocą finansową na przedmiotową 
inwestycję z Agencji Nieruchomości Rolnych oraz realnym przerobem wykonanym do końca roku budżetowego 
(wystąpiła różnica w stosunku do harmonogramu rzeczowo – finansowego). W związku z tym, przesuwa się część 
zaplanowanej pożyczki z roku 2011 w wysokości 559.925,73 zł na rok 2012. 


